
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
 

від 31.08.2021 № 665
м. Бровари

 
Про встановлення тарифів на 
комунальні послуги з  
централізованого постачання 
холодної води та з централізованого
водовідведення ТОВ «КОМЕРЦІЙНА 
КОМПАНІЯ «АКВАСЕРВІС»
 
З метою виконання Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 
відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 року 
№869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 
комунальні послуги», керуючись пунктом «а» статті 28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист товариства з 
обмеженою відповідальністю «КОМЕРЦІЙНА КОМПАНІЯ «АКВАСЕРВІС» 
від 20.08.2021 року №14, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Встановити економічно обґрунтовані тарифи на комунальні послуги з 
централізованого постачання холодної води та з централізованого 
водовідведення товариству з обмеженою відповідальністю «КОМЕРЦІЙНА 
КОМПАНІЯ «АКВАСЕРВІС» для багатоквартирного житлового будинку 
розміщеного за адресою: Київська обл., Броварський район, м. Бровари,               
вул. Героїв Крут, 16, згідно з додатком.

2. Ввести в дію тарифи, зазначені в пункті 1 цього рішення, через 15 днів 
з моменту їх оприлюднення на офіційному веб-порталі Броварської міської 
ради Броварського району Київської області.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                            
Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО



                              Додаток  
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Броварського району
Київської області
від  31.08.2021 №  665

Розрахунок тарифу
на комунальні послуги з централізованого постачання холодної води 

та з  централізованого водовідведення    
    по ТОВ «КОМЕРЦІЙНА КОМПАНІЯ «АКВАСЕРВІС»

для багатоквартирного житлового будинку розміщеного за адресою: 
Київська обл., Броварський район, м. Бровари, вул. Героїв Крут, 16

централізоване постачання 
холодної води  централізоване водовідведення№ 

з/п Показник
усього, 
тис.грн грн/куб. м усього, 

тис.грн грн/куб. м

1 Виробнича собівартість, 
усього, у тому числі: 511,81952 14,07 748,37280 20,57

1.1. прямі матеріальні витрати 131,15951 3,61 343,22169 9,44

1.2. прямі витрати на оплату праці 165,00000 4,54 165,00000 4,54

1.3. інші прямі витрати 161,95250 4,45 128,10540 3,52

1.4. загальновиробничі витрати 53,70750 1,48 112,04571 3,08

2 Адміністративні витрати 91,34665 2,51 133,56535 3,67

3 Витрати на збут 27,58100 0,76 15,64718 0,43

4 Усього витрат повної 
собівартості 630,74717 17,34 897,58533 24,68

5 Планований прибуток 5,67672 0,16 8,07827 0,22

6 Вартість постачання послуг за 
відповідними тарифами 636,42389 17,50 905,66360 24,90

7 Обсяг реалізації послуг усього  
(тис.м3) 36,374  36,374  

8 Середньозважений тариф  17,50  24,90
9 ПДВ  3,50  4,98
10 Усього з ПДВ  21,00  29,88

РАЗОМ, грн. 50,88

Міський голова Ігор САПОЖКО


